
Uchwała Nr 301/214/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lutego 2009 r. 
 
w sprawie udzielenia upowa�nienia do podpisania i przekazania agencji płatniczej, 
deklaracji gotowo�ci do wykonania przez Samorz�d Województwa Mazowieckiego 
zada� delegowanych przez Agencj� Płatnicza w zakresie autoryzacji wniosków  
o płatno�� oraz poddania si� przeprowadzanemu przez Agencj� Płatnicz� audytowi 
systemu zarz�dzania i kontroli zgodnie z przepisami rozporz�dzenia Komisji WE  
nr 885/2006. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 8  
ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
�rodków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427 oraz z 2008 r. Nr 98, poz. 634 i Nr 214, poz. 1349),  
w zwi�zku z § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) 
oraz § 3 ust. 3 pkt 20 Umowy nr 9/BZD-UM07/2009 zawartej w dniu 29 stycznia 2009 r.  
w Warszawie pomi�dzy Agencj� Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa a Samorz�dem 
Województwa Mazowieckiego - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Akceptuje si� tre�� Deklaracji gotowo�ci do wykonywania przez Samorz�d Województwa 
Mazowieckiego zada� delegowanych przez Agencj� Płatnicza w zakresie autoryzacji 
wniosków o płatno�� oraz poddania si� przeprowadzanemu przez Agencj� Płatnicz� audytowi 
systemu zarz�dzania i kontroli zgodnie z przepisami rozporz�dzenia Komisji WE  
nr 885/2006, w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 

 
§ 2.  

 
Upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania 
i przekazania agencji płatniczej Deklaracji, o której mowa w § 1. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


